
БАРАЊЕ 23-6866 
 

Целокупната постапка за донесување на детален урбанистички план УЕ 10, дел од блок 10.5 “Јане 

Сандански” (одлуки, записници, извештаи, документи од јавна анкета, одлуки од Совет, мислења и 

цела документација од е-урбанизам за горенаведениот ДУП) 
 

ОДГОВОР 23-6866 
 
Во врска со донесениот урбанистички план УЕ 10, дел од блок 10.5 “Јане Сандански”, во 

прилог Ви ја испраќам следната документација: 

 
Прилози: 

 

-Планска документација-опфат дел од УЕ 10 дел од блок 10.5“Јане Сандански”,  

- Извод за плански опфат за ДУП за дел од УЕ 10 , дел од Блок 10.5 Јане Сандански КО Кавадарци 
град , Општина Кавадарци 

-Одлука за неспроведување на стратегиска оцена бр.11-3252/7 од 28.09.2020 

-Формулар за ДУП за дел од УЕ 10 дел од блок 10.5“Јане Сандански” бр.11-3252/8 од 28.09.2020 
 -Известување од Министерство за животна средина и просторно планирање бр.11-3252/9 од 

28.09.2020 

-Одлука за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета бр.11-3252/12 од 13.11.2020 
-Соопштение за организирање на Јавна Презентација и Јавна Анкета бр.11-3252/13 од 13.11.2020,  

-Покана за одржување Јавна Презентација и Јавна анкета до субјекти , бр.11-3252/15 од 13.11.2020 

-Потврда за емитување на оглас од Јавно гласило РАДИО КАВАДАРЦИ  

-Потврда за емитување на оглас од Јавно гласило ГАЛАКСИ РАДИО   
-Објава на веб страна на Општина Кавадарци на следниот линк 

https://arhiva.kavadarci.gov.mk/javni-raspravi/ 

 

 
 

 

https://arhiva.kavadarci.gov.mk/javni-raspravi/


-Записник од Јавна Презентација бр.11-3252/17 од 07.12.2020 
-Анкетни листови-хартија и преку е-урбанизам, 

-Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета бр.11-3252/18 од 09.12.2020 

-Барање на согласност до Министерсво за транспорт и врски бр.11-25/9 од 23.02.2021 

-Известување од Министерство за транспорт и врски за констатирани недостатоци бр.11-25/9 од 
23.02.2021 

-Барање на согласност до Министерсво за транспорт и врски бр.11-25/15 од 20.10.2021 

- Известување од Министерство за транспорт и врски за констатирани недостатоци бр.11-25/15 од 
20.10.2021 

 -Барање на согласност до Министерство за транспорт и врски бр.11-25/22 од 29.12.2021 

- Известување од Министерство за транспорт и врски за констатирани недостатоци бр.11-25/22 од 
29.12.2021  

-Барање на согласност до Министерство за транспорт и врски бр.11-3063/3 од 16.05.2022 

- Известување од Министерство за транспорт и врски за констатирани недостатоци бр.11-3063/3 од 

16.05.2022 
-Барање на согласност до Министерство за транспорт и врски бр.11-3063/7 од 01.09.2022 

-Согласност од Министерство за транспорт и врски бр.3063/7 од 01.09.2022 

-Одлука од Совет бр.08-6629/8 од 31.10.2022 
 


